« Parce que les bras des pécheurs seront brisés, » leurs bras, c'est-à-dire leur force sera brisée au jour de la vengeance afin qu'ils ne puissent nuire aux innocents. « Mais le Seigneur affermit les justes. » Il fortifie la faiblesse de ceux qui vivent selon la foi.

« Le Seigneur connaît les voies des hommes sans tache, » c'est-à-dire leur manière de vivre. Le Seigneur connaît ceux qui sont à lui, mais il ne connaît point ceux qui sont immondes dans leur vie, et ceux qui ne le connaissent point lui-même. « Et leur héritage sera éternel, » dans le Christ, qui est éternel et sans fin. Ou bien, il durera éternellement, c'est-à-dire dans la vie éternelle.

sive sagittæ peccatorum, verba seductionis sunt. Arcus vero vel vagina, mens est eorum de quibus proferuntur. Vel, « gladium evaginaverunt peccatores, » id est, gladium persecutorum in persecutione. « Intenderunt arcum : » id est, tendicula ipsorum contra sanctos. « Ut decipiant pauperem, et inopem. » Non divitem mundi, sed pauperem Christi. « Ut trucident rectos corde. » Ut eos qui bene credunt, seducendo interimant. Quia tunc animæ sanguis funditur, cum quis blande seducitur, et cadit in peccatum. Sed hæc ad hæreticos referenda sunt, contra quos debemus fortes stare : ut eis quod propheta adjecit, adveniat.

« Gladius eorum intret in corda ipsorum, » etc. Unus quisque enim qui contra Deum loquitur, aut cujus mens in stulta arrogantia vanitate superfluit : nec Scripturis spiritualiter intendens, vitiosa eas interpretatione corrumpit : ipse se proprio interimit pugione. Et sicut ad apostolos pax eorum, si indigna sit domus, revertitur *Math. x* : ita et in corda istorum gladius, si contra insontem evaginetur, infigitur. Vel, « gladius eorum intret in corda ipsorum : » hoc est, vindicta in animas ipsorum. Et arcus eorum confringatur, tendicula ipsorum.

« Melius est modicum justo super divitias peccatorum multas. » Metuit enim illud quod Dominus ait in Evangelio : Quid prodest homini, si mundum universum lucretur : animæ autem suæ detrimentum patiat *Matt. xvi* ? « Modicum » autem quod dixit, fides est. Quæ quamquam grano sinapis comparetur, magnam tamen habet virtutem. « Melius est modicum justo, super divitias peccatorum multas. » Quamvis parva sint, meliora sunt : quia dixit Salomon : Mellior est exigua portio cum requie, quam plena manus cum iniquitate *Eccles. iv.*

« Quoniam brachia peccatorum conterentur : Brachia, » id est, fortitudo illorum conteretur in vindicta, ne innocentibus noceant. « Confirmat autem justos Dominus. » In fide conversantium infirma corroborat.